СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    от «15» января 2020 г.                                     № 118-6-42

О принятии отставки по собственному желанию,

досрочном прекращении полномочий Главы

Моковского сельсовета Курского района и

освобождении его от занимаемой должности

Главы Администрации Моковского сельсовета

Курского района
Руководствуясь пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Моковский сельсовет» Курского района Курской области, рассмотрев заявление Тарасовой Жанны Георгиевны, Собрание депутатов Моковского сельсовета Курского района  РЕШИЛО:

1. Принять отставку  по собственному желанию, прекратить досрочно полномочия Главы Моковского сельсовета Курского района и освободить от должности Главы Администрации Моковского сельсовета Курского района Тарасову Жанну Георгиевну с 15 января 2021 года.

5. Опубликовать настоящее Решение в общественно-политической газете «Сельская новь» и официальном сайте муниципального образования «Моковский сельсовет» Курского района в сети Интернет (http://mokva.rkursk.ru/).

6.  Настоящее Решение вступает в силу c 15 января 2021 года.
Председатель Собрания депутатов

Моковского сельсовета                                                                 И.В. Красноруцкая

Глава Моковского сельсовета

Курского района Курской области                                                Ж.Г. Тарасова